

Príloha č. 1 - Technická špecifikácia a hladina kritérií

P.č.	POPIS	Navrhovaná cena v € b DPH	Sadzba DPH 20 % a výška DPH v €	Navrhovaná cena v € s DPH
1.	tlač A3 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, lom na A4, 4 strany bez šitia, znášanie			
	výsledný formát: A4 , dvojlist, 1+1			
	2 000 ks	195,40	39,08	234,48
	1 000 ks	97,70	19,54	117,24
2.	tlač A3 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, lom na A4, 8 strán bez šitia, znášanie			
	výsledný formát: 2 x A4 , dvojlist, 1+1			
	2 000 ks	390,60	78,12	468,72
	1 000 ks	195,30	39,06	234,36
3.	tlač A3 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, lom na A4, 16 strán bez šitia, znášanie			
	výsledný formát: 4 x A4 , dvojlist, 1+1			
	2 000 ks	781,20	156,24	937,44
	1 000 ks	390,60	78,12	468,72
4.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+0			
	2 000 ks	88,20	17,64	105,84
	1 000 ks	44,10	8,82	52,92
5.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+0, dierovanie 4 - krát			
	2 000 ks	436,80	87,36	524,16
	1 000 ks	218,40	43,68	262,08
6.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+0, dierovanie 2 - krát			
	2 000 ks	262,60	52,52	315,12
	1 000 ks	131,30	26,26	157,56
7.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1			
	2 000 ks	96,00	19,20	115,20
	1 000 ks	48,00	9,60	57,60
8.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, dierovanie 4 - krát			
	2 000 ks	444,60	88,92	533,52
	1 000 ks	222,30	44,46	266,76
9.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, dierovanie 2 - krát			
	2 000 ks	270,20	54,04	324,24
	1 000 ks	135,10	27,02	162,12
10.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, 4 strany, lom na A5			
	výsledný formát: 1 x A5 dvojlist, 1+1			
	2 000 ks	103,00	20,60	123,60
	1 000 ks	51,50	10,30	61,80
11.	tlač A4 čierna, papier 80 g BO, potlač 1+1, 8 strán, lom na A5, znášanie, obálka väzba V1, papier 170 g			
	výsledný formát: A5 zošit , rozsah: 4 listy/ 8 strán , 1+1, V1			
	2 000 ks	571,20	114,24	685,44
	1 000 ks	285,60	57,12	342,72
12.	tlač A4 , papier 80 g, čierna, BO, potlač 1+1, 12 strán, lom na A5, znášanie, obálka väzba V1, papier 170 g			
	výsledný formát: A5 zošit, rozsah: 6 listov/ 12 strán, 1+1, V1			
	2 000 ks	657,60	131,52	789,12
	1 000 ks	328,80	65,76	394,56
13.	tlač A4 , papier 80 g, čierna, BO, potlač 1+1, 16 strán, lom na A5, znášanie, obálka väzba V1 papier 170 g			
	výsledný formát: A5 zošit, rozsah: 8 listov/ 16 strán, 1+1, V1			
	2 000 ks	744,00	148,80	892,80

P.č.	POPIS	Navrhovaná cena v € b DPH	Sadzba DPH 20 % a výška DPH v €	Navrhovaná cena v € s DPH
	1 000 ks	372,00	74,40	446,40
14.	tlač A4 čierna, papier 80 g, čierna, BO, potlač 1+1, 20 strán, lom na A5, znášanie, obálka väzba V1 papier 170 g			
	výsledný formát: A5 zošit, rozsah: 10 listov/ 20 strán, 1+1, V1			
	2 000 ks	830,40	166,08	996,48
	1 000 ks	415,20	83,04	498,24
15.	tlač A4 , papier 80 g BO, farebne 4+4, potlač 1+0			
	výsledný formát: A4 list , tlač: 4+4			
	2 000 ks	880,00	176,00	1 056,00
	1 000 ks	440,00	88,00	528,00
16.	tlač A5 , papier 135 g , čierna, potlač 1+0			
	2 000 ks	64,20	12,84	77,04
	1 000 ks	32,10	6,42	38,52
17.	tlač A3 , papier 135 g , čierna, potlač 1+0			
	2 000 ks	246,60	49,32	295,92
	1 000 ks	123,30	24,66	147,96
18.	tlač A3 , papier 135 g , farebne, 4+4, potlač 1+0, ONL			
	výsledný formát: A3 list , tlač: 4+4			
	2 000 ks	1 920,00	384,00	2 304,00
	1 000 ks	960,00	192,00	1 152,00
19.	tlač A2 , papier 135 g , farebne, 4+4, potlač 1+0, ONL			
	výsledný formát: A2 list , tlač: 4+4			
	2 000 ks	465,60	93,12	558,72
	1 000 ks	361,20	72,24	433,44
20.	Balenie - páska/kus			
	2 000 ks	140,00	28,00	168,00
	1 000 ks	70,00	14,00	84,00
21.	Balenie -fólia/kus			
	2 000 ks	140,00	28,00	168,00
	1 000 ks	70,00	14,00	84,00
22.	Karisblok A4, chrbát 55 mm, lepenka 1200 (1400, 1650) g/m ² obálka lamino lesklé, mechanika D - 45 mm, 2 - krúžková			
	2 000 ks	3 480,00	696,00	4 176,00
	1 000 ks	1 785,00	357,00	2 142,00
23.	Karisblok A4, chrbát 55 mm, lepenka 1200 (1400, 1650) g/m ² obálka lamino lesklé, mechanika D - 45 mm, 4 - krúžková			
	2 000 ks	4 020,00	804,00	4 824,00
	1 000 ks	2 055,00	411,00	2 466,00
24.	Titulný list do karisbloku, (225 x 295 mm), papier 140 g, čierna tlač 1+0, dierovanie 2-krát			
	2 000 ks	191,20	38,24	229,44
	1 000 ks	95,60	19,12	114,72
25.	Titulný list do karisbloku, (225 x 295 mm), papier 140 g, čierna tlač 1+0, dierovanie 4-krát			
	2 000 ks	290,80	58,16	348,96
	1 000 ks	145,40	29,08	174,48
26.	Oddeľovací list do karisbloku, (225 x 295 mm), papier 140 g, čierna tlač 1+0, výsek, dierovanie 2 - krát			
	2 000 ks	199,60	39,92	239,52
	1 000 ks	99,80	19,96	119,76
27.	Oddeľovací list do karisbloku, (225 x 295 mm), papier 140 g, čierna tlač 1+0, výsek, dierovanie 4- krát			
	2 000 ks	299,20	59,84	359,04

P.č.	POPIS	Navrhovaná cena v € b DPH	Sadzba DPH 20 % a výška DPH v €	Navrhovaná cena v € s DPH
	1 000 ks	149,60	29,92	179,52
	SPOLU	27 531,90	5 506,38	33 038,28

Ing. František Krajča, CSc.
člen představenstva